



ประกาศอำเภอบัวใหญ่

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านสระไผ่

ด้วยอำเภอบัวใหญ่ มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านสระไผ่ ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่องานโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ บ้านสระไผ่ ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบัวใหญ่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๑๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ดำเนินการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน โดยก่อสร้างท่อถึงประปาพร้อมถังไฟเบอร์กลาส ขนาด ๒,๕๐๐ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๒ ถัง และเชื่อมต่อระบบประปาเดิมเรียบร้อยแล้ว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๐๐,๑๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศิริโรจน์ ศิลป์ประกอบ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปกครองปฏิบัติการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายประสงค์ เลื่อมใส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายภูวติท โรจน์ชัยภูมิ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ/เลขานุการ

As

(นายประพัทธ์พงศ์ พรหมณี)

นายอำเภอบัวใหญ่

ประมาณราคา โครงการขยายระบบประปาหมู่บ้าน

ปริมาณงาน ดำเนินก่อสร้างท่อถึงประปา พร้อมถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2,500.00 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 2 ถัง และเชื่อมต่อระบบน้ำประปาหมู่บ้านเดิมเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามปริมาณงานกำหนด

สถานที่ดำเนินการ ประปาหมู่บ้าน บ้านสระไผ่ หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ 10 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ - ค่าแรง / หน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	คอนกรีตโครงสร้าง	0.50	ลบ.ม.	1,919.63		1,919.63	959.82	
2	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2,500.00 ลิตร	2.00	ถัง	6,300.00		6,300.00	12,600.00	
3	ข้องอ 45 องศา ศก. 2 นิ้ว	5.00	อัน	131.78		131.78	658.90	
4	สามทาง ศก. 2 นิ้ว	1.00	อัน	33.64		33.64	33.64	
5	ต่อตรง ศก. 2 นิ้ว	2.00	อัน	15.98		15.98	31.96	
6	ข้องอ ศก. 2 นิ้ว	1.00	อัน	33.64		33.64	33.64	
7	เหล็กแผ่น 6"x6"x5 นิ้ว	4.00	แผ่น	100.00		100.00	400.00	
8	เหล็กกล่อง 2"x4"x2.50 เมตร	17.00	ท่อน	433.20		433.20	7,364.40	
9	เหล็กกลมดำ ขนาด 1" ทน 2.0 มิลลิเมตร	11.00	ท่อน	218.40		218.40	2,402.40	
10	เหล็กกลมดำ ขนาด 2" ทน 3.2 มิลลิเมตร	8.00	ท่อน	408.00		408.00	3,264.00	
11	ท่อ GS ขนาด ศก. 2" พร้อมแกล็คยัดสายไฟ	3.00	ท่อน	1,005.84		1,005.84	3,017.52	
12	ท่อ GS ขนาด ศก. 3"	9.00	ท่อน	1,612.00		1,612.00	14,508.00	
13	เหล็กข้ออ้อย ศก.12 มิลลิเมตร	65.00	กก.	18.00		18.00	1,170.00	
14	เหล็กกลม ศก.6 มิลลิเมตร	3.00	กก.	20.00		20.00	60.00	
15	ซั้มเมสซิเบิ้ลปั้ม ขนาด 1.5 แรง	1.00	เครื่อง	15,000.00		15,000.00	15,000.00	
16	สีกันสนิม	18.00	ตร.ม	30.00		30.00	540.00	
17	สีน้ำมัน	18.00	ตร.ม	30.00		30.00	540.00	
18	น้ำยาประสานท่อ พีวีซี. 250 กรัม	2.00	กระป๋อง	112.15		112.15	224.30	
19	สายไฟ ขนาด 25 มิลลิเมตร	200.00	เมตร	25.00		25.00	5,000.00	
20	ชุดลูกกลอยพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	600.00		600.00	600.00	
21	ค่าแรงงานราษฎร							
	- ค่าแรงงาน 10 วัน วันละ 9 คนๆละ 300 บาท ต่อวัน	10.00	วัน		2,700.00	2,700.00	27,000.00	
คิดเป็นเงินต้นทุนค่างาน							68,408.58	บาท

หมายเหตุ : 1.ราคาค่าวัสดุ อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2559

2.ราคาค่าแรง อ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ
 (นายภูวติท โธษชัยภูมิ)
 นายช่างโยธา

